РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  29
30 апреля  2015 г.                                                              с. Алымовка
«О  создании рабочей группы на период

установления особого противопожарного режима

в  Алымовском  муниципальном  образовании»
В целях  контроля за выжиганием сухой травы  и мусора на территории Алымовского муниципального образования, пресечения правонарушений, связанных с неконтролируемым горением травы в праздничные  и выходные дни в пожароопасный период 2015 г., а также   недопущения распространения огня на строения и сооружения в населенных пунктах, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» , распоряжением губернатора Иркутской области от 30 апреля 2015 г. № 45-р «О создании межведомственных рабочих групп», руководствуясь   Уставом Алымовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по патрулированию межведомственной территории Алымовского муниципального образования (приложение № 1).

2. Утвердить маршруты патрулирования (приложение № 2).

3. Утвердить график патрулирования на май 2015 г.(приложение № 3).

4. О результатах работы рабочей группы информировать ЕДДС Киренского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать  данное   постановление  в  журнале «Информационный  Вестник Алымовского муниципального  образования».

7.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Алымовского

муниципального  образования                                                   Федоров В. И.
Подготовил:
Специалист администрации
Зуева  И. В. телефон (факс) 37-1-36
приложение № 1

к Постановлению Главы Алымовского МО

от 30.04.2015 г. № 29
Рабочие группы  по патрулированию межведомственной территории Алымовского муниципального образования
Группа № 1
1. Пласкеев А. В.- дежурный  электрик ООО «Иркутскэнергосбыт»;

2. Потапова Т. В.- пенсионерка.
Группа № 2

1. Пласкеев П. В.-  сторож  администрации Алымовского МО;

2. Рубцов С. М. - пенсионер;

3. Черных Л. Г.- воспитатель  интерната СОШ с. Алымовка;

4. Подымахина Н. В.- специалист  администрации Алымовского МО;

5. Вострецов В. Г.- генеральный директор ООО «Алымовское;

6. Унжаков А. В.- водитель администрации Алымовского МО.
Группа № 3

1.  Аксаментов А. И. - пенсионер;

2.  Гедз В. Г. -  безработный.
Группа № 4

1. Чудинов Н. С. - ген. Директор ООО «Исток»;

2.  Жарников А. Р. - сторож  МКОУ НОШ с. Банщиково.
приложение № 2

к Постановлению Главы Алымовского МО

от 30.04.2015 г. № 29
Маршруты  патрулирования межведомственной территории Алымовского муниципального образования
1. д. Салтыкова- группа № 1;

2. с. Алымовка- группа № 2 (УАЗ 220694-04 № В 030 РХ);

3. д. Никулина- группа № 3;

4. с.Банщиково- группа № 4.